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

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal  
(TBA)

U-etg 6 6

2-etg 58 58 5

Lo昀琀-etg

SUM 58 6 5
SUM BRA 64

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
U-etg Ekstern bod (6,4 m²)

2-etg
Entré/gang (7,9 m²), bad (2,1 m²), 
soverom (9,4 m²), soverom 2 (6,2 m²), 
stue (23,3 m²), kjøkken (7,1 m²)

Lo昀琀-etg Ekstern bod (ikke målbar pga 
takhøyde)

Kommentar
BRA-i og BRA-e er oppmålt på stedet med laser. 

Åpent areal er areal av terrasser, altaner og balkonger som har direkte utgang fra etasjen. Dersom en terrasse har utvendig adkomst 
vil ikke den bli oppført som åpent areal. Åpent areal må betraktes som et omtrentlig areal, og avvik i arealet kan forekomme.

Mrk.
Innvendige vegger, kanaler etc. utgjør ca 2,2 m² av bruksarealet.
Oppgi琀琀e romarealer er inkludert areal som opptas av innebygd skap/garderobeskap.

Takhøyde:
Takhøyde i boliger varierer på grunn av tekniske krav i byggeforskri昀琀er. Nedsenket tak skjuler ven琀椀lasjon og el-installasjoner, 
badegulv er o昀琀e høyere for sluk og membran, og nivåforskjeller kan skyldes konstruksjon eller este琀椀kk. Boligen har ikke 
rom hvor takhøyden er under 2,20 m i hele rommet. Takhøyden i hoveddel av stue er: 2,50 m - 2,52 m. 

Eksterne boder.
Leiligheten disponerer en bod i u-etg på 6,4 m² og en bod i lo昀琀-etg. Bod i lo昀琀-etg er ikke målbar pga takhøyde, gulvareal: 5,2 m². 
Eksterne boder er inkludert i BRA-e.

Generelt:
Det er bruken av rommet på befarings琀椀dspunktet som avgjør hva rommet beskrives som/de昀椀neres som.
De琀琀e betyr at rommet både kan være i strid med byggteknisk forskri昀琀 og mangle godkjennelse 
i kommunen for den aktuelle bruken, uten at de琀琀e vil få betydning for takstmannens valg.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Lovlighet

Bendixens vei 1, 5063 BERGEN
Gnr 160 - Bnr 402
4601 BERGEN

Takstoppdrag AS

5227 NESTTUN
Vallaskaret 32

Oppdragsnr.:  20286-2421 Befaringsdato:  11.09.2025 Side: 17 av 23

52

Befaring

Dato Til stede Rolle
11.9.2025 Trond Bertelsen Taks琀椀ngeniør

Amalie Rullestad Kunde

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Opplysninger fra eier:
I 2023 昀椀kk vi hjelp av Kvalitets bygg (orgnr. 922312206), 琀椀l å rive det gamle kjøkkenet og bygge opp rommet på ny琀琀. Faktura
foreligger i boligmappa, e琀琀erlyst annen dokumentasjon 琀椀l boligmappa. Svane kjøkken leverte og monterte ny琀琀 kjøkken,
faktura foreligger i boligmappa. RGR elektro stod for det elektriske, dokumentasjon foreligger i boligmappa. Ivars vann og
avløp (orgnr. 926641824) stod for rørleggerarbeidet. Faktura ligger i boligmappa.

Vi har også få琀琀 hjelp av Varme AS 琀椀l å rive ned gammel peisovn, og installere ny rentbrennende vedovn i 2021. Faktura
foreligger i boligmappa.

Vinduene ble ski昀琀et i regi av bore琀琀slaget i 2016. Badet ble også pusset opp i regi av bore琀琀slaget i 2013, da ble det også
installert nye rør (rør-i-rør). (Arna og Åsane rørleggerservice og Thunestvedt elektriker.) Bore琀琀slaget har ha琀琀 service på det
sentrale ven琀椀lasjonsanlegget (for baderommene) i 2024 eller 2025.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

TEGNINGER/LOVLIGHET:
Det er framlagt godkjente/stemplede byggetegninger.
Stue er utvidet li琀琀 ihht. opprinnelig plantegning. Det er laget innhuk og ta琀琀 noen kvadrat fra hovedsoverom.
Nevnte endring er ikke søknadsplik琀椀g 琀椀l kommunen.

ØVRIGE OPPLYSNINGER:
Det er fortsa琀琀 eiendomsmegler som har plikt 琀椀l å sørge for at boligkjøperen får opplysningene han
eller hun har grunn 琀椀l å regne med å få, og som kan ha betydning for avtalen. De琀琀e innebærer blant
annet opplysninger om bebyggelsens arealer og eventuell adgang 琀椀l utleie av hele eller deler av
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